


ORDEN DE COMPRA N° 00000491/2022

Señores : AMINORTE S.A. RUT N° 099533780-0
Dirección : MAC IVER 125, PISO 10
Fono : 940 98 00 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : LEY SEP
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	silicona liquida	\$1,223.00	\$6,115.00
5.000	UNIDADES	goma eva con escarcha	\$2,673.00	\$13,365.00
20.000	CAJA	plumon de pizarra negro	\$205.00	\$4,100.00
10.000	BLOCK	block papel lustre	\$888.00	\$8,880.00
15.000	UNIDADES	plumon permanente colores set	\$201.00	\$3,015.00
5.000	UNIDADES	block grande de matematica	\$1,242.00	\$6,210.00
			SUB TOTAL:	\$41,685
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$41,685
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$7,920
			TOTAL:	\$49,605

SON: Cuarenta y nueve mil seiscientos cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 196-2022/ MATERIALES Y RECURSOS DE AREA TP Y HC/LEY SEP/OC 1216071-183-SE22 (SIMON VAREZ)


NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas


DAVID CATALAN
Secretario General


CAMILA MALDONADO V.
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)